
UCHWAŁA NR L/421/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat. 
Nieruchomości ujęte w niniejszym załączniku należą do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BA095F5E-AB37-423F-9BDC-63FCB0DB2F6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr L/421/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 czerwca 2018 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Nr księgi wieczystej Obręb

1 Cz. dz. 683/13 Paczków, ul. Daszyńskiego (za budynkiem 
Daszyńskiego 32 c)

48 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

2 Cz. dz. 273 Paczków, ul. Moniuszki (przy budynku 
Moniuszki 6)

108 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

3 Cz. dz. 273 Paczków, ul. Moniuszki  (przy budynku 
Moniuszki 6)

112 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

4 Cz. dz. 683/1 Paczków, ul. Daszyńskiego (za budynkiem 
Daszyńskiego 34)

100 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

5 Cz. dz. 609/7 Paczków, ul. Robotnicza (przed 
budynkiem Robotnicza 13)

232 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

6 Cz. dz. 273 Paczków, ul. Moniuszki (przy budynku 
Moniuszki 6)

93,90 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

7 Dz. 620/2 Paczków, ul. Kościuszki (za budynkiem 
Kościuszki 28B)

392 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

8 Cz. dz. 170/5 Paczków, ul. Armii Krajowej (przy 
budynku Armii Krajowej 2)

148,41 m² Parking samochodowy OP1N/00039395/1 0001

9 Cz. dz. 609/7 Paczków, ul. Robotniczej (przy budynku 
Robotnicza 10)

214 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

10 Cz. dz. 683/1 Paczków, ul. Daszyńskiego (za budynkiem 
Daszyńskiego 34)

150 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

11 Cz. dz. 170/5 Paczków, ul. Armii Krajowej (przy 
budynku Armii Krajowej 2)

146,41 m² Parking samochodowy OP1N/00039395/1 0001

12 Cz. dz. 683/1 Paczków, ul. Daszyńskiego (za budynkiem 
Daszyńskiego 34)

150 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

Id: BA095F5E-AB37-423F-9BDC-63FCB0DB2F6D. Podpisany Strona 1




